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Zamawiajgcy - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sufowska 20, 56-300 Milicz
Nazwa nadana zamdwieniu: ,Dostawa 2 sztuk samochodéw dostawczych typu brygadéwka® zgodnie ze specyfikacja z opisu technicznego.”
Oznaczenie sprawy: PN-2/2021
Wyjasnienia nr 1 do SWZ

Ruda Sutowska, 18.02.2021 r.
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Wyjasnienia nr 1

Do wszystkich Oferentéw postepowania nr PN-2/2021
na: ,Dostawe 2 sztuk samochoddéw dostawczych typu ,,brygadéwka”

Pytanie nr 1:

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem "4. Skrzynia fabryczna do kabin"? Czy Zamawiajacy dopuszcza
montaz skrzyni tadunkowej przez firme zabudowujaca, ktdra posiada ku temu wszelkie uprawnienia
oraz certyfikaty? Firma ta wystawia réwniez homologacje na wykonang zabudowe. Montaz zabudowy
nie ma wptywu na gwarancje pojazdu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza montaz skrzyni tadunkowej przez firme zabudowujacg, ktéra posiada ku temu
wszelkie uprawnienia oraz certyfikaty/homologacje.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem "3. W przedziale brygadowym tawka pasazerdw ze schowkiem
otwieranym pod siedziskiem"? Czy wolna przestrzer pod tawka pasazerow w pierwszym i drugim
rzedzie umotzliwiajgca przewozenie tadunku bedzie traktowana przez Zamawiajacego jako schowek?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza wolng przestrzeri pod fawka pasazerdw w pierwszym i drugim rzedzie
umozliwiajgcy przewozenie tadunku i bedzie jg traktowat jako schowek.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd bez poduszki powietrznej dla pasazera?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu bez poduszki powietrznej dla Pasazera.

Pytanie nr 4:

Prosze o podanie wymiaru drabin, jakg Zamawiajgcy ma zamiar montowac do kraty ochronnej kabiny.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Krata powinna mie¢ wymiary ( szerokos¢ i wysokosc) nie mniejsze niz sama kahina w celu jej
zabezpieczenia.

Pytanie nr5:

Ninlejszym Informujemy, ze z powodu panujacej pandemii Covid-19, a w nastepstwie przez
wprowadzone w cafej Europie rygory sanitarne, wydtuzyly sie terminy realizacji zamdwien. W
obecnych, pandemicznych realiach na samochdd zaméwiony do produkcji oczekuje sie okoto 4
miesiagce, natomiast na wykonanie zabudowy 2-3 tygodnie. W zwigzku z zaistniatg sytuacjg, zwracamy

Strona 1|2

Unia Europejska
RYBACTWO L
IM‘ | MORZE Norek | Rybacks




8 00U (gh) smawy
) K %9 MiLickie

7

Zamawiajacy - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sufowska 20, 56-300 Milicz
Nazwa nadana zamowieniu: ,Dostawa 2 sztuk samochodéw dostawczych typu .brygadéwka” zgodnie ze specyfikacjq z opisu technicznego.”
Oznaczenie sprawy: PN-2/2021
Wyjasnienia nr 1 do SWZ

sig z prosba o wydfuzenie terminu realizacji zamdéwienia z 90 dni na okres 4,5 miesigca od momentu
ztozenia zamdwienia.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza wydtuzenia terminu dostawy. Termin dostawy jest wymuszony
rozliczeniem dofinansowania.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci silnik o pojemnosci do 2,01, np.1995 cm3? Wspdtczesne silniki z uwagi na
euro 6,2 najczesciej majg obnizong pojemnosé .

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopusci silnik o pojemnoéci do 2,0 |, ale nie mniejszy niz 1,9 |

Pytanie nr 7:

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd o rozstawie osi 4325 mm?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopusci pojazd o max rozstawie osi 4400 mm.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiajacy dopusci pojazd o rozstawie osi 3665 mm?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 3665 mm.
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